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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Opbevarings
temperatur i bar køleenhed.
Det indskærpes, at Kløver piskefløde 36% 1L maksimalt må
opbevares ved 5 °C. Følgende er konstateret:Under
kontrolbesøget fremtages der stikprøve kontrol af
opbevaringtemperatur af piskefløde. Henholdvis 1L fløde målt
til en temperatur på 10,1°C og en liter fløde på en temperatur
på 8,5°C. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det
smider vi ud med det samme.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bar-område, bar-køkken, bordoverflader.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Rest i køleenheder i bar-området
fremstår med en mørk og støvet belægning. Ismaskinenen i
kælderen fremstår med mørk skimmellignede belægning af
15x30cm i loftet af maskinen. I fustage-kølerummet ses der
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indtørrede produktrester på gulv og væg, samt en mindre pøl af mørk farvet væske af 20x20cm. I kølerummet til
drikkevare fremstår risten på køleenhed med en mørk skimmellignede plamage samt en støvet belægning.
Opvaskemaskinen i kælderkøkken fremstår med lyserød belægning i loftet samt på bagsiden af maskinen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det tager vi hånd om og får styr på med det samme.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Gulvet i drikkevare-køler i kælderen fremstår med store huller i gulvets overflade 2
meter x 1 meter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi lavet
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opbevaring,
Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for opbevaring.
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring, fra 01.10.2022
til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden skilter ikke med oplysninger om allergener
kan fås på forespørgsel
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om mærkning og information
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Under kontrolbesøget er der taget foto dokumentation.


